
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/319/2023 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Marianowo w 2023 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/275/2023 Rady Gminy Marianowo z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Marianowo w 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2023 poz. 2096) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na realizację Programu w 2023 roku planuje się wydatkowanie kwoty w wysokości 35.000,00 zł. 

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) zabezpieczonej w budżecie Gminy w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, odławianie bezdomnych zwierząt, 

sterylizację lub kastrację zwierząt i poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 30.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami - 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 

3) sterylizację i kastrację zwierząt wolno żyjących, usypianie ślepych miotów i zapewnienie 

całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 

3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100), 

4) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 500,00 zł (słownie: 

pięćset złotych 00/100) ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Mateusz Ruciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6919


		2023-12-13T12:29:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




